Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*It's Okay to Be Human:
The Torah Was Not
Given to Angels*

Rabbi Mordechai Becher
December 27, 2015 • ט"ו טבת תשע"ו

It's Okay to Be Human

ברכות דף כהב.

אתמר: עקבו רואה את הערוה - מותר. נוגע, אביי אמר: אסור, ורבא אמר: מותר. רב זביד מתני לה להא שמעתא הכי. רב חיננא בריה דרב איקא מתני לה הכי: נוגע - דברי הכל אסור רואה, אביי אמר: אסור, רבא אמר: מותר, **לא נתנה תורה למלאכי השרת**. והלכתא: נוגע - אסור, רואה - מותר.